Муниципальное казенное учреждение

 «Управление образования администрации города Канска»

ПРИКАЗ

15.09. 2014                                                                                    №  279-о
г. Канск

О проведении школьного этапа олимпиады
в 2014 - 2015 учебном году

       В целях методического обеспечения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. Канка, в соответствии с положением о всероссийской олимпиаде школьников (далее: олимпиада), утверждённым приказом Минобрнауки России от 02.12.2009 № 695, положением о муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав председателей предметно-методических комиссий школьного  этапа  олимпиады по экономике, астрономии, английскому языку, физике, географии, русскому языку, математике, информатике, немецкому языку, литературе, химии, обществознанию, биологии, праву, физической культуре, истории, экологии, основам безопасности  жизнедеятельности, технологии, искусству (МХК) (приложение 1).

2. Для обеспечения координации по организации школьного и муниципального этапа  олимпиады назначить ответственной Усольцеву Татьяну Николаевну, главного специалиста МКУ «УО администрации г. Канска»
3.  С целью создания равных условий для участников школьного этапа олимпиады, утвердить сроки проведения школьного этапа по предметам (приложение 2)
4. Ответственность за своевременное получение, конфиденциальность хранения и тиражирование материалов олимпиады возложить на руководителей общеобразовательных учреждений.

       Начальник

                  А.П. Панов

Приложение № 1

к приказу МКУ «УО администрации г. Канска»
от   15.09.2014  №  279-о
Состав

председателей предметно-методических комиссий школьного  этапа
	Арапова  Вера Петровна
	-
	председатель предметно-методических комиссий по физике, астрономии

	Суханова Елена Сергеевна
	-
	председатель предметно-методических комиссий по истории, праву, обществознанию

	Базылева Татьяна Павловна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по географии

	Анциферова Жанна Фёдоровна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по экологии

	Кутихина Наталья Валерьевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по английскому и немецкому языку

	Конотоп Елена Николаевна
	-
	председатель предметно-методических комиссий по русскому языку, литературе

	Александрова Елена Юрьевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по искусству (МХК)

	Иве Нина Васильевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по математике

	Пиминов Павел Леонидович
	-
	председатель предметно-методической комиссии по технологии (юноши, девушки)

	Руленко Людмила Вадимовна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по экономике

	Рулькевич Виктор Павлович
	-
	председатель предметно-методической комиссии по химии

	Царёва Ирина Васильевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по биологии

	Юдина Татьяна Анатольевна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по физической культуре

	Перминова Ольга Ивановна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по информатике

	Позычук Софья Павловна
	-
	председатель предметно-методической комиссии по ОБЖ

Приложение № 2
к приказу МКУ «УО администрации г. Канска»

от _____________ № ___________

	Дата проведения
	предмет

	6  октября
	география

	информатика и  ИКТ

	7 октября
	математика

	право

	8 октября
	химия

	литература

	9 октября
	экономика

	экология

	искусство (МХК)

	10 октября
	русский язык

	астрономия

	технология

	11 октября
	основы безопасности жизнедеятельности

	английский язык

	13 октября
	обществознание

	физика

	14 октября
	физическая культура

	биология

	15 октября
	история

	немецкий язык